Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Калиновское»

Постановление
25.04.2017г                                № 11
Об отмене постановления № 27 от 11.07.2016 г.
«Об утверждении Порядка оформления плановых

(рейдовых) заданий на проведение плановых

(рейдовых) осмотров, обследований объектов

земельных отношений и Порядка оформления

результатов плановых (рейдовых) осмотров,

обследований объектов земельных отношений»

     В целях приведения в соответствии с действующим  законодательством руководствуясь ст. 36  Устава  МО СП «Калиновское».                                                                                                                             Администрация МО СП «Калиновское» постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление № 27 от 11.07.2016 года «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов земельных отношений и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов земельных отношений»

2.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации МО СП «Калиновское» и в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с даты его подписания.

4.Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о Главы МО СП «Калиновское»                                      Ю.А. Константинов